MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º156/2021

PEDRO LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de obras no edifício escolar, na Rua Francisco Domingos Taneco,

autoriza-se o condicionamento da circulação pedonal e do trânsito e proibição de

estacionamento de veículos, das 08h00 de dia 20 às 18h00 de dia 21 de setembro de

2021. Nesse período poderá o trânsito ser desviado pela Rua Gabriel Pedro.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 17 de setembro de 2021

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2021-09-17T17:14:55+0100

		2021-09-20T14:31:34+0100
	PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO